（様式第１号）
　番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　福井県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　㊞
県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業補助金交付申請書
　県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業について、補助金の交付を受けたいので、福井県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記

	補助事業等の
名称
	県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業

	イベント・大会名

	補助事業の
実施期間
（開催日時）
	令和　　　年　　　月　　　日～令和　　　年　　　月　　　日（　　日間）

	会場使用
予定形式
	□競技大会　□イベント　□研修会・講習会・練習会　□その他
　　　※☑をつけてください

	入 場 料
	無料　・　有料　　　　　　　　（有料の場合：　　　　　　円）

	参加見込み数
	主催者側　　　　　　　　　人
選手　　　　　　　　　　　人
観覧者　　　　　　　　　　人　　　　　（ 計 ：　　　　　　人）

	開催目的

	イベント・大会概要
	【内　容】
【周知の方法】（チラシ、ポスター、ホームページ、SNS等）
※イベント企画書、パンフレット等を作成している場合は、添付することで　記載を省略することができます。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※別紙「収支予算書」のとおり

	添付書類
（必須）
	（1） 収支予算書（添付書類１）
（2） 県有スポーツ施設ごとに定める使用許可申請書（写）（添付書類２）
（3） 県有スポーツ施設　感染拡大防止対策チェックリスト（添付書類３）
（4） 県税に滞納がないことを証明事項とする納税証明書（添付書類４）
（5） 債権債務者登録申請書および通帳の写し（※県に登録がない場合のみ）

（様式第２号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　福井県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　㊞
県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業補助金　変更交付申請書
　令和　　年　　月　　日付け福井県指令スポ第　　　号で補助金の交付決定を受けた県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業の事業内容または経費を下記のとおり変更したいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業の名称
　　　県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業補助金
２　変更の理由
３　変更の内容
　（１）交付申請額
　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　変更後交付申請額　　　　　　　　　　円
　（２）事業内容
４　添付書類
（１）
収支予算書（添付書類１）
（２）
県有スポーツ施設ごとに定める使用許可申請書（添付書類２）
（※利用申請書の内容が当初と変更となる場合のみ）
（様式第３号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　福井県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　㊞
県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業補助金にかかる事業中止承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け福井県指令スポ第　　　号で補助金の交付決定を受けた県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業を下記の理由により中止したいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業の名称
　　　県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業補助金
２　中止の理由
（様式第４号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　福井県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　㊞
県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け福井県指令スポ第　　　号で補助金の交付決定を受けた県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業が完了したので、福井県補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の名称
　　　県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業
２　補助金の交付決定額およびその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　円
　　　精　算　額　　　　　　　　　　円
３　補助事業の実施期間
　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　　月　　日まで
４　添付書類
（1） 事業報告書（添付書類８）
（2） 収支決算書（添付書類９）
（3） 県有スポーツ施設　感染拡大防止チェックリスト（添付書類１０）
（4） 経理関係書類の写し（添付書類１１）
（様式第５号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　福井県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　㊞
県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業補助金交付請求書
　令和　　年　　月　　日付け福井県指令スポ第　　　号で交付決定の通知があった県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業補助金　　　　　　　　円を交付されるよう福井県補助金等交付規則第１５条の規定により請求します。
（添付書類１）　　　　　　　収　支　予　算　書
（１）収入の部
	項　　　　目
	予算額（円）
	積　算　内　訳　等

	交付申請額

	入場料収入

	＊＊＊円×△△人

	その他助成金収入

	※助成金名を記載のこと

	その他（寄付金等）

	自 己 負 担 金

	合　　　計

（２）支出の部
	項　　　　目
	予算額（円）
	積　算　内　訳

	補助対象
	かかり増し
消耗品費

	（例）消毒液　○○円×○本＝○○○円
　　　消毒布　○○円×○本＝○○○円
　　　フェイスシールド
　　　　　　　○○円×○本＝○○○円

	かかり増し
使用料

	（例）福井県営体育館の使用料（添付書類２参照）
○○体育館からの変更

	かかり増し
人件費

	（例）
入退場制限　○○円×○人×○日＝○円
消毒・検温　○○円×○人×○日＝○円

	かかり増し
バスに関する経費

	（例）バス借上げ　○○円×○台×○日＝○円
誘導員　　　○○円×○人×○日＝○円

	その他特別に必要となる経費

	小計

	補助対象外
	上記以外の
経費

	左のうち主な経費
・〇〇費　　　　　　＊＊,＊＊＊円

	小計

	合　　計

上記のとおり相違ありません。
令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　申請者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　㊞
（添付書類３）
県有スポーツ施設　感染拡大防止対策チェックリスト
（令和２年７月版）
	チェック項目
	チェック

	交付申請時
	実績報告時

	◆開催前の検討事項

	イベント・大会規模に合わせた会場の選定（会場の見直し）

	開催日程、イベント・大会日程の工夫（必要に応じ、入替制、参加者数の見直し等を検討）

	実施方法の工夫（動線等を検討。３つの密が重ならないよう配慮）

	各競技団体の感染拡大ガイドラインに沿った運営

	◆受付の設置

	参加者への協力依頼
・体温測定および自覚症状の有無の確認
※サーモカメラの配備される施設では、その活用等
・体調不良者への参加自粛の要請
・咳エチケット、消毒・手洗い励行の呼びかけ
・マスク着用の呼びかけ(および、スタッフへの着用徹底)

	参加者名簿の作成（またはスマホアプリ活用の呼びかけ）

	ソーシャルディスタンスの確保
・人同士の1～2mの間隔を確保(テープ等で床に目安を設置)
・混雑時には、入退場の制限

	受付での飛沫感染予防

	共有物（テーブル、筆記具等）の清拭

	◆イベント・大会当日の対応

	要所への消毒液の設置

	会場内の定期巡回・清拭

	換気の実施（入口の開放等）

	口頭説明を減らす工夫（掲示物の作成等）

	食事は原則的に提供しない

	保健所等の調査への協力（感染者が発生した場合）

※全ての項目にチェックが入るよう、イベント・大会企画を工夫してください。
（添付書類７）※必要な場合のみ
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
福井県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　㊞
県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業補助金　交付決定前着手届
令和　　年　　月　　日付けで交付申請しました県有スポーツ施設新型コロナウイルス感染拡大防止事業に関し、別記条件を了承のうえ交付決定前着手したいので、下記のとおり届け出ます。
記
１　補助事業等の名称　　　　　　　県有スポーツ施設新型コロナウイルス
　　　　　　　　　　　　　　　　　感染拡大防止事業補助金
２　補助事業の着手および　　　　　着手　　　令和　　年　　月　　日
完了の予定期日　　　　　　　　完了予定　令和　　年　　月　　日
３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　交付決定前着手を必要とする理由
別記条件
1. 交付金の交付決定を受けるまでの期間内に天災地変等の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は事業者が負担するものとする。
2. なお、審査未済のため、本届により本事業が必ずしも補助対象となることを認めるものではない。
（添付書類８）
事　業　報　告　書
	実施日
	　令和　　年　　　月　　　日～令和　　年　　　月　　　日

	イベント・大会名

	参加者数実績
	　　　　　　　　名

	実施内容
	報告書を作成している場合は、添付することで記載を省略できます。

（添付書類９）　　　　　　収　支　決　算　書
（１）収入の部
	項　　　　目
	予算額（円）
	決算額（円）
	増減（円）
	積　算　内　訳　等

	交付申請額

	入場料収入

	＊＊＊円×△△人

	その他助成金収入

	（助成金等の名称）

	その他
（寄付金等）

	自己負担金

	合　　　計

（２）支出の部
	項　　　　目
	予算額（円）
	決算額（円）
	増減（円）
	積　算　内　訳

	補助対象
	かかり増し
消耗品費

	（例）消毒液　○○円×○本＝○○○円
消毒布　○○円×○本＝○○○円
フェイスシールド  ○○円×○本＝○○○円

	かかり増し
使用料

	（例）福井県営体育館の使用料（添付書類２参照）○○体育館からの変更

	かかり増し
人件費

	（例）
入退場制限　○○円×○人×○日＝○円
消毒・検温　○○円×○人×○日＝○円

	かかり増し
バスに関する経費

	（例）
バス借上げ　○○円×○台×○日＝○円
誘導員　　　○○円×○人×○日＝○円

	その他特別に必要となる経費

	小計

	補助対象外
	上記以外の
経費

	左のうち主な経費
・○○費　　　　　　＊＊,＊＊＊円

	小計

	合　　計

上記のとおり相違ありません。
令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　申請者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　㊞
（添付書類１０）
県有スポーツ施設　感染拡大防止対策チェックリスト
（令和２年７月版）
	チェック項目
	チェック

	交付申請時
	実績報告時

	◆開催前の検討事項

	イベント・大会規模に合わせた会場の選定（会場の見直し）

	開催日程、イベント・大会日程の工夫（必要に応じ、入替制、参加者数の見直し等を検討）

	実施方法の工夫（動線等を検討。３つの密が重ならないよう配慮）

	各競技団体の感染拡大ガイドラインに沿った運営

	◆受付の設置

	参加者への協力依頼
・体温測定および自覚症状の有無の確認
※サーモカメラの配備される施設では、その活用等
・体調不良者への参加自粛の要請
・咳エチケット、消毒・手洗い励行の呼びかけ
・マスク着用の呼びかけ(および、スタッフへの着用徹底)

	参加者名簿の作成（またはスマホアプリ活用の呼びかけ）

	ソーシャルディスタンスの確保
・人同士の1～2mの間隔を確保(テープ等で床に目安を設置)
・混雑時には、入退場の制限

	受付での飛沫感染予防

	共有物（テーブル、筆記具等）の清拭

	◆イベント・大会当日の対応

	要所への消毒液の設置

	会場内の定期巡回・清拭

	換気の実施（入口の開放等）

	口頭説明を減らす工夫（掲示物の作成等）

	食事は原則的に提供しない

	保健所等の調査への協力（感染者が発生した場合）

１／２

※必ず２枚目もご記入ください。